

DIVERSE PRODUSE ALIMENTARE, LEGUME FRUCTE SI FRUCTE CU COAJA

I.D.: 63445688

Data publicarii 22.11.21 Coduri CPV 03220000-9 15800000-6

Pretul estimativ: 1.485,83 RON - 1.485,83 RON

Descriere: 1/PASTE GYERMELYI 250G CERNASKA/BUC/36/3,26/117,36 2/FASOLE 1KG /BUC/20/6,65/133 3/CASTRAVETI I OTET MP 720ML/BUC/36/4,42/159,12 4/VEGETA PODRAVKA 1KG/BUC/5/22,19/110,95 5/SUC DE ROSII EKOS TETRAPACK 1L/BUC/24/4,17/100,08 6/MARGARINA UNIREA 250G/BUC/2/3,02/6,04 7/CIOCOLATA ROM /BUC/72/0,96/69,12 8/ILLUSION CRUNCH NAPOLITANE 50G/BUC/72/0,74/53,28 9/PASTA GULAS 70G DULCE,IUTE/BUC/24/2,74/65,76 10/ZAHAR CARINO 1KG/KG/50/3,66/183 11/KETCHUP TOMI 10KG/BUC/1/52,19/52,19 12/PASTE PAMBAC /KG/5/5,28/26,4 , 1/VARZA LOT BG CAL 1 /KG/27/2,75/74,25 2/CEAPA ALBA AT CAL 1 /KG/30/2,75/82,5 3/BANANE GOLD ELITA CAL 1 /KG/18,5/5,95/110,08 4/CLEMENTINE GR CAL 1 /KG/11,2/7,42/83,1 5/ARDEI ROSU CAPIA TR CAL 1 /KG/6,2/5,96/36,95 6/USTUROI CHIA CAL 1 /KG/1,3/17,42/22,65